Ad altare fundationis Generosi olim domini Stanislai Małdrzyk, 
quondam tribuni leopoliensis et capitanei drohobycensis, in ecclesia me- 
tropolitana leopoliensi, tituli Gloriosissimae Dei genitricis Mariae sub 
cruce stantis, ante stalla scabinalia situm, morte et obitu honorabilis 
olim domini Bartholomei Poplawsky, ipsius ultimi et immediati posse- 
ssoris vacans, venerabilem dominum Petrum Skarga, canonicum leopo- 
liensem, ad praesentationem famatorum dominorum consulum leopolien- 
sium, eiusdem altaris patronorum et collatorum legittimorum, litteris 
cittationis in vim cridae permissis, in terminoque nemine contradicente, 
dominus vicarius in spiritualibus et officialis leopoliensis generalis insti-
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tuendum et iavestiendiim decrevit, prout per manus suae procurato- 
ris illius legittimi capiti impositionem receptoque ab eo solito et debito 
corporali iuramento in forma praestito, instituit et investivit, curam ani- 
marum, administrationem et regimen eiusdem sibi committendum, praesen- 
tibus famato et nobilibus dominis Ioanne a Potylicz cive leopoliensi, 
Simone Gzyzakowski, Georgio Wierzchowski testibus, ac me Georgio Mi- 
linski actorum notario.

(Akta konsystoryalne z lat 1556— 1618 k. 468).

XII.

We Lwowie 12. lipca 1569 r.
Honorabilis Simon viccarius ecclesiae metropolitanae Leopoliensis, 

venerabilis Petri Skarga canonici et preadieatoris Verbi Dei ecclesiae 
metropolitanae Leopoliensis procurator legittimus, prout de suae procu
rations mandato per instrumentum publicum de anno Domini millesimo 
quingentesimo sexagesimo nono die trigesima mensis Aprilis Romae da
tum et scriptum et manu Jacobi Gerardi curiae causarum apostolicae 
subscriptum et signo eiusdem communitum legittimam fecit fidem, et 
eo nomine procuratorio coram Reverendissimo in Christo patre domino 
Stanislao Szlomowski, Dei gratia archiepiscopo Leopoliensi ac me no
tario publico et testibus infrascriptis, canonicatum ecclesiae matropolita- 
nae Leopoliensis et altare in eadem ecclesia, dictum Maldrzijchowski ac 
mansionariam in arce inferiori Leopoliensi sitam, per ingressum religio- 
nis ad Societatem Jesuitarum honorabilis Petri Skarga, eorundem ultimi 
et immediati possessoris vacantem, in manibus praefati Reverendissimi 
domini archiepiscopi praefati resignavit, petens, huiusmodi resignationem 
per suam reverendissimam Paternitatem admitti et beneficia vacare 
decerni. Et Reverendissimus dominus archiepiscopus viso huiusmodi 
mandato, recepto ante omnia iuramento corporali, a praefato Simone 
procuratore ad Sancta Dei Evangelia praestito, huiusmodi resignationem 
admisit et beneficia vacare decrevit patronisque praesentandi facultatem 
dedit et concessit. Acta fuerunt haec in domo lapidea solitae residen- 
tiae praefati Reverendissimi in stuba superiori Leopoli, praesentibus 
venerabilibus et nobilibus Stanislao Carsowski canonico leopoliensi, Se
bastiano Gelasino in Trembowla plebano et Ioanne Wionijczki marscha- 
leo curiae suae reverendissimae Paternitatis, et me Stanislao Mrowyczki 
notario.

(Akta konsystoryalne z 1. 1556—1618 k. 65).

XIII.

We Lwowie 16. sierpnia 1569 r.
Reverendissimus in Christo pater dominus, dominus Stanislaus 

Szlomowski, Dei gratia archiepiscopus Leopoliensis, honorabilem Erasmum
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Hasz leopoliensem, actu presbyterum, ad mansionariam in arce inferiori 
leopoliensi sacelli regii sitam, per ingressum religionis ad Societatem 
Jesuitarum honorabilis Petri Skarga, eiusdem mansionariae ultimi et 
immediati possessoris vacantem, ad praesentationem spectabilium pro- 
consulis et consulum Leopoliensium, pro hac vice uti dominorum pa- 
tronorum praesentatum, salvo tum iure suo donationis iurispatronatus 
Sacrae Regiae Majestatis eorundem Mansionariorum totaliter concesso et 
donato, instituit et investivit ac litteras institutionis dandas decrevit, 
praesentibus nobilibus viris Carschewski, Joanne Korablowski testibus. 
et me Stanislao Mrowiczki publico et actus praesentis notario.

(Akia konsystoryalne z lat 1556— 1618 k. 65—6).

XIV.

We Lwowie 19. maja 1570 r.

Quietatio exequutorum domini Petri Skarga.

Die Veneris XIX maii honesta ac famata domina Anna Simonowa 
vidua civis Leopoliensis, palam et per expressum fassa est et recognovit 
ad acta praesentia, quia sibi satisfactum est pro retentis pecuniis ra- 
tione provisionis et expensae in paupares, quos dominus Petrus Skarga 
Romam egrediens in curam illius demandaverat, certa constitutione et 
ordinatione cum ea facta: videlicet singulis septimanis per grossos qua- 
tuordecim pro victu dare illis constituerai, quam expensam incipiens 
a festo Sanctorum Omnium in anno Domini 1568, usque ad festum 
Nativitatis Beatae Mariae Virginis in anno 1569 continuando computata 
et collecta summa flor. 19 grossi 8 provenerunt, quos effectualiter ipsa 
tulit, levatisque dominos exequutores praefati domini Petri Skarga 
quiettos et liberos dimisit et dimittit, praesentibus honorando domino 
Baltasaro a Bruchnal mansionario leopoliensi et me Sebastiano Opato- 
viensi actorum leopoliensum et coram reverendo domino vicario in spi- 
ritualibus scriba.

(Akta konsystoryalne z lat 1556—1618 k. 535).

XV.

We Lwowie 28. lipca 1570 r.

Institutio ad praebendam canonicatus et praedicaturam Leo
poliensem.

Die Mercurii XXVIII mensis Julii. Ad praebendam canonicatus 
et praedicaturam ecclesiae metropolitanae leopoliensis, per liberam resi- 
gnationem et cessionem venerabilis domini Petri Skarga ipsius ultimi
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et immediati possessoris vacantes, reverendum et venerabilem dominum 
Alexandrum Wdziekoriski, archidiaconum Sandecensem, per reverendissi- 
mum in uhristo patrem et dominum, dominum Stanislaum Solomowski, 
Dei gratia Sanctae ecclesiae metropolitanae archiepiscopum et venera- 
bile capitulum eiusdem ecclesiae leopoliensis, tanquam veros et le- 
gitimos patrones et collatores nobis ad instituendum et investiendum prae- 
sentatum, reverendus dominus vicarius in spiritualibus et officialis ge
neralis leopoliensis, instituendum et investiendum decrevit prout per 
manus suae capiti illius impositionem instituit in Dei nomine, curam et 
administrationem spiritualium et regimen temporalium eiusdem sibi 
committens. Praesentibus venerabilibus, honorandis et discretis dominis 
Clemente Poniatowski, Stanislao Albinio artium baccalaureo canonicis, 
Martino Neapolitano, Gabriele a Felsthin, Martino a Polaniecz, Sebesti- 
ano a Chodel vicariis perpetuis ecclesiae metropolitanae Leopoliensis, 
Stanislao a Curow organicinio et cantore eiusdem ecclesiae, Georgio 
Wierzchowski notario publico, testibus ad praemissa vocatis et rogatis, 
et me Sebastiano Opatoviensi, actorum et coram reverendo domino vi- 
cario in spiritualibus scriba.